- Khối lượng đất san nền:

+ Cao độ trung bình tự nhiên là 1,2535m

+ Cao độ nền san lắp là 3,506m

+Chênh cao: 2,2525m.

+ Khối lượng đất san lắp: diện tích thực tế: 2003 x 2,2525 = 4.511,7575m3

Giá khởi điểm tài sản đưa ra bán đấu giá lần 2 của Lô 1 là:
6.481.472.847 đồng (bằng chữ: sáu tỷ, bốn trăm tám mươi mốt triệu, bốn trăm
bảy mươi hai nghìn, tám trăm bốn mươi bảy đồng).

Lô 2:

Thửa đất củ 506, tờ bản đồ củ số 08. Diện tích: 3.551m2; Mục đích sử dụng:

RSX theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp thành thửa mới 673 (một

phần thửa), tờ bản đồ mới số 17. Diện tích: 1943m2; loại đất: RSX; Địa chỉ thửa

đất:

[...]

+ 07 cây bạch đàn loại A.

Khối lượng đất san nền:

+ Cao độ trung bình tự nhiên là 1,2535m

+ Cao độ nền san lắp là 3,506m

+ Chênh cao 2,2525m

+ Khối lượng đất san lắp là 1943m x 2,2525m = 4.376,6075m3

Giá khởi điểm tài sản đưa ra bán đấu giá lần 2 của Lô 2 là:
4.064.919.233 đồng (bằng chữ: bốn tỷ, không trăm sáu mươi bốn triệu, chín trăm
mười chín nghìn, hai trăm ba mươi ba đồng).

- Lô 3:

+ Thửa đất củ 942, tờ bản đồ củ số 9. Diện tích: 478,5m2; Mục đích sử

dụng: TMD theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp thành thửa mới 25

(một phần thửa), tờ bản đồ số 31. Diện tích: 478.5m2; mục đích sử dụng đất: Đất ở

tại nông thôn;

[...]

cùng địa chỉ: ấp Cá Tôm, xã

Kiến Bình, huyện Tân Thạnh, tỉnh Long An (nay là ấp Cá Tôm, xã Tân Thạnh,

tỉnh Tây Ninh) là rừng bạch đàn, keo lá tràm trên 07 năm tuổi, mật độ trồng 5.000

cây/hecta.

Giá khởi điểm tài sản đưa ra bán đấu giá lần 2 của Lô 3 là:
5.760.006.840 đồng (bằng chữ: năm tỷ, bảy trăm sáu mươi triệu, không trăm lẻ
sáu nghìn, tám trăm bốn mươi đồng).

Lô 4:

Toàn bộ tài sản gắn liền với các thửa đất số:

+ Thửa đất củ 601, tờ bản đồ củ 09. Diện tích: 9422m2, mục đích sử dụng:

RSX; Thửa đất củ 602, tờ bản đồ củ 09. Diện tích: 9592m2, mục đích sử dụng:

RSX theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp thành thửa mới số 530 (một

[...]

Ấp Cá

Tôm, xã Kiến Bình, huyện Tân Thạnh, tỉnh Long An (nay là ấp Cá Tôm, xã Kiến

Bình, tỉnh Tây Ninh) là rừng tập trung (Tràm tái sinh khoản 04 năm tuổi) mật độ

trồng là 10.000 cây/hecta.

Giá khởi điểm tài sản đưa ra bán đấu giá lần 2 của Lô 4 là:
1.322.568.000 đồng (bằng chữ: một tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm trăm sáu
mươi tám nghìn đồng).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá :

- Thời gian xem tài sản trong giờ hành chính (trừ ngày thứ bảy, chủ nhật):
Từ 08h 00 ngày 27/02/2026 đến 17h00 ngày 06/4/2026. Địa điểm xem tài sản: tại
nơi tọa lạc thửa đất trên.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: